
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №
/' Экз.№

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской
области от 07.10.2013 №853-П «О комиссии по проведению ревизии

средств наружной рекламы на территории муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области»

В целях приведения правового акта администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с
утвержденной структурой и предельной штатной численностью
администрации муниципального образования «Цильнинский район»
администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
07.10.2013 №853-П «О комиссии по проведению ревизии средств наружной
рекламы на территории муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области»:

1) в пункте 3 постановления слова «начальника управления ТЭР,
ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»
Ульяновской области Сайгушева К.И.» заменить словами «заместителя
Главы администрации муниципального образования «Цильнинский
район» Ульяновской области Данилину И.А.».

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 07 октября 2013 года № 853-П
СОСТАВ

Комиссии по проведению ревизии средств наружной рекламы на территории
муниципального образования «Цильнинский район»



Председатель комиссии:
Данилина И.А. - заместитель Главы администрации муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии: Басова О.Д. - начальник отдела
архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

Секретарь комиссии: Серебрякова К.В. - инспектор МКУ «Агентство по
комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию)

Члены комиссии:
Глава администрации муниципального образования (по

согласованию);
Краснов С.Ю. - консультант управления муниципальным имуществом и по

земельным отношениям администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области;

Малкин В.А. - начальник отделения ГИБДД ОМВД России по
Цильнинскому району (по согласованию);

Шигирданов О.В. - первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Якушева О.В. - инспектор управления делами муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации Чздм°оцц^} Г.М.Мулянов


